Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30»   декабря   2013г.                        с. Уймень                                      №  44

Об утверждении административного регламента

Предоставления муниципальной услуги

«Проведение обследования жилищно-бытовых условий»

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Республики от 14.02.2006г №16-РЗ «О порядке ведения органами местного

самоуправления в Республике Алтай учета граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и

определения общей площади предоставляемого жилого помещения», на

основании положительного заключения по результатам экспертизы проекта

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Проведение обследования жилищно-бытовых условий», в целях

обеспечения информационной открытости деятельности сельской

администрации Уйменского сельского поселения, повышения качества и

доступности предоставляемых муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Проведение обследования жилищно-бытовых

условий» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление обнародовать через информационные стенды и

опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Уйменского сельского поселения                                                    А.М. Чадаева